
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

____________________________________________________

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 4
OSM/19/363/PIM 

v rámci otevřeného podlimitního řízení 
 

" Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců 
Pohoda Turnov"

Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatel: Město Turnov 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
tel: +420 481 366 111
fax: +420 481 366 112
číslo účtu: 27-1263075359/0800 u České spořitelny 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8.2.2019:

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměru je u VZT jednotky chladič do potrubí, ale není řešeno ani v technické zprávě jaký. 
Výparník nebo vodní a požadovaná teplota.

Odpověď na dotaz č. 1
Chlazení není požadováno, ale při návrhu jednotky se počítalo s případným chladičem do potrubí nad 
jednotku. Chlazení nenaceňujte.

Dotaz č. 2:
Pokud dle Dodatečných informací č.2, odpovědi č. 6, máme použít zárubně s viditelnými panty, pak se 
chci zeptat, zda můžeme použít i falcované dveře. Když už stejně budou panty vidět, pak dle našeho 
názoru je zbytečné použití drahých bezfalcových dveří, které má v požadovaném provedení certifikované 
pouze omezený počet firem v republice, a není tudíž konkurence.

Odpověď na dotaz č. 2:
 
Použijte falcované dveře.

Dotaz č. 3:
 Ve výkazu výměr je pol.č. 289 dveře D12, D13 v počtu 4ks, v tabulce výrobků jsou jen 2kusy. Máme 
ocenit dle výkazu výměr 4 kusy?



Odpověď na dotaz č. 3:
 
Mají být  jen  2 kusy, počet bude opraven ve výkazu výměr, který bude přílohou  dodatečných informacích 
č. 5.

V Turnově dne 13. 2. 2019          

                                                 
                                                                                                 
                                                                                                                   ….……………………………
                                                                                                                    Ing. Tomáš Hocke, starosta


		2019-02-13T13:25:13+0000
	Not specified




